ワゴ 電材カタログ
2
製
品
一
覧
WAGO は、小規模設備の屋内配線工事から高度ビル
ディングオートメーションのビル内電気設備工事まで、

17
W
R
M
ドライバ
WRM シリーズ
WAGO 組端子台
・詳細は最寄のワゴジャパン営業所までお問い合せください
・改良のため、仕様並びに外観、寸法などは予告なく変更する場合があります
　＊：差し込み結線に対応していません。ドライバ操作で結線してください
＊：作業条件や電線種類などにより差し込みが固いもしくは差し込めない場合があります。その時はドライバによる結線をしてください。
型番 極数
外形寸法（mm）
L1（端子台） L2（レール） 外形
WRM-2002-4-5P 5 39 70
WRM-2002-4-10P 10 65 105
WRM-2002-4-15P 15 91 140
WRM-2002-4-20P 20 117 140
WRM-2002-4-25P 25 143 175
WRM-2002-4-30P 30 169 210
仕様
定格電圧/サージ電圧/電流 800V / 8kV / 24A
適合電線 0.25 ～ 2.5mm2
適合規格 JIS C 8201-7-1 / IEC 60947-7-1